常宁市2022年中央财政森林抚育补助资金发放的公示

根据《湖南省林业局关于做好2022年提前批中央财政造林补助和森林抚育补助工作的通知》(湘林造〔2022〕1号)文件。我市2022年中央财政森林抚育补助建设任务14700亩，补助资金294万元，现予以公示。

附表： 常宁市2022年中央财政森林抚育资金发放表

　电话： 17873418838（雷）　13875677929（邓）
公示日期：2024年1月2日—1月10日

　　　　                                   常宁市林业局
                                     2023年12月29日

[bookmark: _GoBack]

	常宁市2022年中央财政森林抚育补助资金发放表

	单位：亩.元.元/亩

	乡镇
	村
	小班号
	目的树种
	抚育方式
	抚育户主
	验收合格面积
	标准
	金额

	总计

	14700

	2940000

	柏坊镇
	议泉村
	1
	10油茶
	割灌除草修枝
	易洪山
	83
	200
	16600

	柏坊镇
	议泉村
	2
	10油茶
	割灌除草修枝
	易洪山
	56
	200
	11200

	柏坊镇
	议泉村
	3
	10油茶
	割灌除草修枝
	易洪山
	60
	200
	12000

	柏坊镇
	议泉村
	4
	10油茶
	割灌除草修枝
	陈书容
	75
	200
	15000

	板桥镇
	干沙巷村
	1
	10楠木
	割灌除草
	陈世珍
	199
	200
	39800

	板桥镇
	干沙巷村
	2
	10油茶
	修枝
	湖南省农益品科技有限公司
	283
	200
	56600

	板桥镇
	干沙巷村
	3
	10杉
	疏伐
	陈开生
	194
	200
	38800

	板桥镇
	鸡公塘村
	1
	10油茶
	割灌除草修枝
	陈冬桔
	152
	200
	30400

	板桥镇
	南洋村
	1
	10油茶
	修枝
	湖南荣园农业开发有限公司
	209
	200
	41800

	板桥镇
	太星阳
	1
	10杉
	疏伐
	李经发
	140
	200
	28000

	板桥镇
	仙塘村
	1
	10杉
	疏伐
	彭清
	86
	200
	17200

	板桥镇
	仙塘村
	4
	10杉
	疏伐
	彭清
	129
	200
	25800

	板桥镇
	先锋村
	1
	10杉
	疏伐
	彭云林
	201
	200
	40200

	板桥镇
	先锋村
	2
	10杉
	疏伐
	粟仁望
	150
	200
	30000

	板桥镇
	丫田村
	1
	10油茶
	割灌除草修枝
	常宁市山茶油生态农业开发有限公司
	200
	200
	40000

	官岭镇
	江边村
	1
	10杉
	疏伐
	常宁市油海农业和旅游发展有限公司
	119
	200
	23800

	官岭镇
	江边村
	2
	10油茶
	修枝
	常宁市油海农业和旅游发展有限公司
	40
	200
	8000

	官岭镇
	江边村
	3
	10油茶
	修枝
	常宁市油海农业和旅游发展有限公司
	79
	200
	15800

	官岭镇
	江边村
	4
	10油茶
	修枝
	常宁市油海农业和旅游发展有限公司
	63
	200
	12600

	官岭镇
	江边村
	5
	10油茶
	修枝
	常宁市油海农业和旅游发展有限公司
	19
	200
	3800

	官岭镇
	虾塘村
	1
	10杉
	疏伐
	李爱英
	386
	200
	77200

	罗桥镇
	马桥村
	1
	10油茶
	修枝
	周爱华
	44
	200
	8800

	乡镇
	村
	小班号
	目的树种
	抚育方式
	抚育户主
	验收合格面积
	标准
	金额

	罗桥镇
	南坪村
	2
	10油茶
	割灌除草修枝
	常宁市南坪农业专业合作社
	152
	200
	30400

	弥泉林场

	1
	7阔3杉
	疏伐
	常宁市弥泉国有林场
	284
	200
	56800

	弥泉林场

	2
	10阔
	疏伐
	常宁市弥泉国有林场
	113
	200
	22600

	弥泉林场

	3
	10阔
	疏伐
	常宁市弥泉国有林场
	234
	200
	46800

	弥泉林场

	4
	10杉
	疏伐
	常宁市弥泉国有林场
	171
	200
	34200

	弥泉林场

	5
	10杉
	疏伐
	常宁市弥泉国有林场
	261
	200
	52200

	弥泉林场

	6
	10杉
	疏伐
	常宁市弥泉国有林场
	137
	200
	27400

	蓬塘乡
	虎泉村
	1
	10杉
	疏伐
	常宁市璜氏生态农业科技有限公司
	144
	200
	28800

	蓬塘乡
	虎泉村
	2
	10国外松
	疏伐
	常宁市璜氏生态农业科技有限公司
	41
	200
	8200

	蓬塘乡
	虎泉村
	3
	10国外松
	疏伐
	常宁市璜氏生态农业科技有限公司
	42
	200
	8400

	蓬塘乡
	虎泉村
	4
	10国外松
	疏伐
	常宁市璜氏生态农业科技有限公司
	33
	200
	6600

	蓬塘乡
	虎泉村
	5
	10杉
	疏伐
	常宁市璜氏生态农业科技有限公司
	38
	200
	7600

	蓬塘乡
	蓬塘村
	1
	10油茶
	修枝
	湖南绿未来生态农业科技有限公司
	299
	200
	59800

	蓬塘乡
	蓬兴村
	2
	10油茶
	修枝
	吴伍生
	54
	200
	10800

	蓬塘乡
	新梅村
	1
	10油茶
	修枝
	朱先伟
	100
	200
	20000

	蓬塘乡
	新田村
	1
	10杉
	疏伐
	刘正生
	106
	200
	21200

	蓬塘乡
	易头村
	1
	10油茶
	修枝
	刘晓灵
	33
	200
	6600

	曲潭办事处
	迴江村
	1
	10国外松
	疏伐
	邓满花
	14
	200
	2800

	曲潭办事处
	迴江村
	2
	10国外松
	疏伐
	邓满花
	60
	200
	12000

	曲潭办事处
	迴江村
	3
	10国外松
	疏伐
	邓满花
	23
	200
	4600

	曲潭办事处
	义田村
	1
	10油茶
	修枝
	李文生
	80
	200
	16000

	三角塘镇
	七坪村
	1
	10油茶
	修枝
	陈书元
	180
	200
	36000

	三角塘镇
	石岭村
	1
	10杉
	疏伐
	黄银花
	121
	200
	24200

	乡镇
	村
	小班号
	目的树种
	抚育方式
	抚育户主
	验收合格面积
	标准
	金额

	三角塘镇
	双湾村
	1
	10杉
	疏伐
	廖卫南
	39
	200
	7800

	三角塘镇
	新铺村
	1
	10油茶
	修枝
	廖常辉
	114
	200
	22800

	三角塘镇
	盐湖村
	1
	10油茶
	修枝
	周运龙
	101
	200
	20200

	三角塘镇
	盐湖村
	2
	10油茶
	修枝
	周开生
	170
	200
	34000

	三角塘镇
	朱田村
	2
	10杉
	疏伐
	段忠文
	101
	200
	20200

	三角塘镇
	朱田村
	3
	10杉
	疏伐
	段忠文
	17
	200
	3400

	胜桥镇
	高峰村
	1
	10油茶
	修枝
	常宁市观凤生态农林有限公司
	40
	200
	8000

	胜桥镇
	高峰村
	2
	10油茶
	修枝
	常宁市观凤生态农林有限公司
	57
	200
	11400

	胜桥镇
	合泉村
	1
	10樟树
	割灌除草
	段志勇
	27
	200
	5400

	胜桥镇
	留田村
	1
	10杉
	割灌除草
	易泽武
	201
	200
	40200

	胜桥镇
	留田村
	2
	10杉
	割灌除草
	易泽武
	153
	200
	30600

	胜桥镇
	泉峰冠村
	1
	10杉
	疏伐
	秦小华
	100
	200
	20000

	胜桥镇
	泉峰冠村
	2
	10杉
	疏伐
	秦小华
	100
	200
	20000

	塔山乡
	蒲竹村
	1
	10杉
	疏伐
	曾友发
	54
	200
	10800

	塔山乡
	蒲竹村
	2
	10杉
	疏伐
	曾凡雄
	45
	200
	9000

	塔山乡
	蒲竹村
	4
	10杉
	疏伐
	曾友发
	11
	200
	2200

	塔山乡
	蒲竹村
	5
	10杉
	疏伐
	李芝莲
	12
	200
	2400

	塔山乡
	蒲竹村
	7
	10杉
	疏伐
	盘春生
	14
	200
	2800

	塔山乡
	蒲竹村
	8
	10杉
	疏伐
	盘春生
	21
	200
	4200

	塔山乡
	蒲竹村
	10
	10杉
	疏伐
	王芳荣
	13
	200
	2600

	塔山乡
	蒲竹村
	11
	10杉
	疏伐
	肖金山
	75
	200
	15000

	塔山乡
	蒲竹村
	12
	10杉
	疏伐
	周发明
	16
	200
	3200

	塔山乡
	蒲竹村
	13
	10杉
	疏伐
	周发宣
	14
	200
	2800

	塔山乡
	蒲竹村
	14
	10杉
	疏伐
	左春飞
	13
	200
	2600

	塔山乡
	蒲竹村
	15
	10杉
	疏伐
	左冬发
	20
	200
	4000

	塔山乡
	松塔村
	1
	10杉
	疏伐
	欧阳代发
	99
	200
	19800

	塔山乡
	西江村
	1
	10杉
	割灌除草
	黄石玉
	36
	200
	7200

	塔山乡
	西江村
	2
	10杉
	割灌除草
	黄石玉
	37
	200
	7400

	塔山乡
	西江村
	3
	10杉
	疏伐
	高孝衡
	84
	200
	16800

	塔山乡
	西江村
	4
	10杉
	割灌除草
	唐起利
	28
	200
	5600

	塔山乡
	西江村
	5
	10杉
	割灌除草
	唐起利
	27
	200
	5400

	乡镇
	村
	小班号
	目的树种
	抚育方式
	抚育户主
	验收合格面积
	标准
	金额

	塔山乡
	西江村
	6
	10杉
	割灌除草
	李世刚
	196
	200
	39200

	天堂山办事处
	白竹村
	1
	10杉
	疏伐
	邓振兴
	96
	200
	19200

	西岭镇
	桐江村
	1
	10油茶
	修枝
	徐三山
	217
	200
	43400

	西岭镇
	五冲村
	1
	10油茶
	修枝
	李小文
	157
	200
	31400

	新河镇
	湘江村
	1
	10国外松
	割灌除草
	胡临军
	93
	200
	18600

	新河镇
	湘江村
	2
	10国外松
	割灌除草
	胡临军
	80
	200
	16000

	烟洲镇
	大泉村
	1
	10油茶
	修枝
	常宁市汇智生态农业发展有限公司
	10
	200
	2000

	烟洲镇
	大泉村
	2
	10油茶
	修枝
	常宁市汇智生态农业发展有限公司
	135
	200
	27000

	烟洲镇
	良和村
	1
	10油茶
	修枝
	湖南省洲洋现代农业开发有限公司
	138
	200
	27600

	烟洲镇
	良和村
	2
	10油茶
	修枝
	湖南省洲洋现代农业开发有限公司
	59
	200
	11800

	烟洲镇
	烟洲村
	1
	10油茶
	修枝
	常宁市鸣天农业科技发展有限公司
	649
	200
	129800

	烟洲镇
	烟洲村
	2
	10油茶
	修枝
	常宁市鸣天农业科技发展有限公司
	136
	200
	27200

	洋泉镇
	陈桥村
	1
	10杉
	疏伐
	张兴艳
	203
	200
	40600

	洋泉镇
	乐元村
	1
	10杉
	疏伐
	潘红林
	38
	200
	7600

	洋泉镇
	乐元村
	2
	10杉
	疏伐
	李冬青
	283
	200
	56600

	洋泉镇
	乐元村
	3
	10杉
	疏伐
	张小平
	108
	200
	21600

	洋泉镇
	乐元村
	4
	10杉
	疏伐
	李冬青
	119
	200
	23800

	洋泉镇
	乐元村
	5
	10杉
	疏伐
	罗功启
	170
	200
	34000

	洋泉镇
	乐元村
	6
	10杉
	疏伐
	尹小平
	152
	200
	30400

	洋泉镇
	乐元村
	7
	10杉
	疏伐
	张良成
	51
	200
	10200

	洋泉镇
	乐元村
	8
	10杉
	疏伐
	李冬青
	25
	200
	5000

	洋泉镇
	祁元村
	1
	10杉
	疏伐
	胡桃锋
	51
	200
	10200

	洋泉镇
	祁元村
	2
	10杉
	疏伐
	廖国泽
	144
	200
	28800

	乡镇
	村
	小班号
	目的树种
	抚育方式
	抚育户主
	验收合格面积
	标准
	金额

	洋泉镇
	祁元村
	3
	10杉
	疏伐
	胡正平
	148
	200
	29600

	洋泉镇
	祁元村
	4
	10杉
	疏伐
	胡正平
	32
	200
	6400

	洋泉镇
	祁元村
	6
	10杉
	疏伐
	吴仕章
	135
	200
	27000

	洋泉镇
	杉桥村
	1
	10杉
	疏伐
	邓友运
	158
	200
	31600

	洋泉镇
	杉桥村
	2
	10杉
	疏伐
	孟中和
	54
	200
	10800

	洋泉镇
	杉桥村
	3
	10杉
	疏伐
	雷伍成
	142
	200
	28400

	洋泉镇
	杉桥村
	4
	10杉
	疏伐
	刘国清
	81
	200
	16200

	洋泉镇
	杉桥村
	5
	10杉
	疏伐
	邓佳清
	37
	200
	7400

	洋泉镇
	杉桥村
	6
	10杉
	疏伐
	雷秀青
	84
	200
	16800

	洋泉镇
	杉桥村
	7
	10杉
	疏伐
	詹友运
	11
	200
	2200

	洋泉镇
	杉树村
	1
	10杉
	疏伐
	张兴元
	508
	200
	101600

	洋泉镇
	杉树村
	2
	10杉
	疏伐
	张铁刚
	101
	200
	20200

	洋泉镇
	杉树村
	3
	10杉
	疏伐
	张铁刚
	64
	200
	12800

	洋泉镇
	西南村
	1
	10杉
	疏伐
	邓华秀
	74
	200
	14800

	洋泉镇
	西南村
	2
	10杉
	疏伐
	邓华秀
	43
	200
	8600

	洋泉镇
	香湖村
	1
	10杉
	疏伐
	邓冬平
	129
	200
	25800

	洋泉镇
	香湖村
	2
	10杉
	疏伐
	李朝贵
	50
	200
	10000

	洋泉镇
	香湖村
	3
	10杉
	疏伐
	胡观华
	45
	200
	9000

	洋泉镇
	香湖村
	4
	10杉
	疏伐
	胡满成
	28
	200
	5600

	洋泉镇
	香湖村
	5
	10杉
	疏伐
	陈明亮
	20
	200
	4000

	洋泉镇
	香湖村
	6
	10杉
	疏伐
	滕爱蓉
	82
	200
	16400

	洋泉镇
	香湖村
	8
	10杉
	割灌除草
	肖连春
	53
	200
	10600

	洋泉镇
	香湖村
	11
	10杉
	疏伐
	张楚荣
	125
	200
	25000

	洋泉镇
	香湖村
	12
	10杉
	疏伐
	李满成
	31
	200
	6200

	洋泉镇
	香湖村
	13
	10杉
	疏伐
	许清桂
	33
	200
	6600

	洋泉镇
	香湖村
	14
	10杉
	疏伐
	邓冬平
	21
	200
	4200

	洋泉镇
	香湖村
	15
	10杉
	疏伐
	邓冬平
	22
	200
	4400

	洋泉镇
	香湖村
	16
	10杉
	疏伐
	许运生
	36
	200
	7200

	洋泉镇
	香湖村
	17
	10杉
	疏伐
	胡观宇
	48
	200
	9600

	洋泉镇
	香湖村
	18
	10杉
	疏伐
	胡小荣
	29
	200
	5800

	洋泉镇
	香湖村
	19
	10杉
	疏伐
	胡小荣
	25
	200
	5000

	洋泉镇
	巷坪村
	1
	10杉
	疏伐
	易国富
	220
	200
	44000

	乡镇
	村
	小班号
	目的树种
	抚育方式
	抚育户主
	验收合格面积
	标准
	金额

	洋泉镇
	阳桥村
	1
	10杉
	疏伐
	詹友军
	140
	200
	28000

	洋泉镇
	阳桥村
	2
	10杉
	疏伐
	陈诗荣
	87
	200
	17400

	洋泉镇
	阳桥村
	3
	10杉
	疏伐
	唐小龙
	112
	200
	22400

	洋泉镇
	阳桥村
	4
	10杉
	疏伐
	蒋六德
	75
	200
	15000

	洋泉镇
	阳桥村
	5
	10杉
	疏伐
	蒋六德
	32
	200
	6400

	洋泉镇
	阳桥村
	6
	10杉
	疏伐
	邓继生
	41
	200
	8200

	宜阳办事处
	新建村
	1
	10油茶
	修枝
	常宁市世荣农林农民专业合作社
	182
	200
	36400

	宜阳办事处
	新建村
	2
	10油茶
	修枝
	常宁市世荣农林农民专业合作社
	56
	200
	11200

	荫田镇
	斛林村
	1
	10油茶
	修枝
	湖南江山生态农林发展有限公司
	285
	200
	57000

	荫田镇
	双龙村
	1
	10油茶
	修枝
	常宁市恒泰现代农业发展有限公司
	101
	200
	20200

	荫田镇
	松塘村
	1
	10油茶
	修枝
	肖小德
	74
	200
	14800

	荫田镇
	松塘村
	2
	10油茶
	修枝
	肖小德
	10
	200
	2000